

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประการราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) สายบานขนาดดัดและบ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลนาครีว กว้าง 6 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,802.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนาครีว/เทศบาลตำบลนาครีว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (หลวม)บนพื้นทางเดิม 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ลบ.ม. ตร.ม.	290.100 5,802.000	363.70 79.12	105,509.37 459,054.24	1.3607 1.3607	494.88 107.65	143,566.59 624,635.10
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,802.000	24.59	142,671.18	1.3607	33.45	194,132.67
4		ตร.ม.	5,802.000	186.91	1,084,451.82	1.3607	254.32	1,475,613.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) สายขนาด 6 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,802.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครี/เทศบาลตำบลนาครี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3.1.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	217.000	280.00	60,760.00	1.3607	380.99	82,676.13
3.2	ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	1,190.00	1,190.00	1.3607	1,619.23	1,619.23
							รวมราคากลาง	2,522,243.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) สายขนาดตบะ-บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลนาครี กว้าง 6 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,802.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครี/เทศบาลตำบลนาครี

(ศิริรัตน์ วงศ์บัณฑิต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย ดวงสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อังคณา มะเหวิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง